平成２９年度香美市障害者虐待防止等連携協議会会議録要旨
１ 日 時 ： 平成３０年２月１４日（水）午後３時１０分～午後４時
２ 場 所 ： 香美市役所３階会議室２
３ 出席者 ： 清部委員・町田委員・宮地委員・佐竹委員・前田委員・安岡委員・

田中委員・弘末委員・山中委員・秋友委員・宮下委員
４ 欠席者 ： 田上委員、 下元委員
５ 傍聴者 ： ０人
６ 会議録要旨：会長・副会長を選出し、その後、事務局より障害者虐待防止法、香美市

の障害者虐待通報時における体制、障害者虐待相談・認定状況について

説明が行われ、質疑応答が行われました。